

پیامبر گرانی اسلام (ص):

بهترین کارها در پیش خدا نگهدارک زبان است

کنز العمال، ج ۳، ص ۵۵۱، ح ۲۸۵۱

ورزشی



رئیس فدراسیون هندبال:

اگر بدهی داشتیم مربی خارجی نمی گرفتیم

هنوز در دو مورد توافق نکرده‌ایم

علیرضا پاکدل می‌گوید برای قطعی شدن گزینه سرمربیگری تیم ملی دو موضوع هنوز نهایی نشده است که یکی مالی و دیگری غیرمالی است. رئیس فدراسیون هندبال در روزهای آج کرونا در گفتگو با ایسنا اظهار کرد: ما در این مرحله هیچ گونه تست مثبتی بین عوامل اجرایی و بازیکنان نداشتیم. این منفی بودن تست‌ها نشان‌دهنده این است که پروتکل‌هایی که ما نوشتیم، از سوی مسئولان و باشگاه‌ها به خوبی اجرا و نظارت شده است. با رعایت پروتکل‌ها توانستیم با وجود شرایط خاص کرونا در کشور مرحله سوم لیگ را هم بدون هیچ مشکل و معضلی برگزار کنیم.

رئیس فدراسیون هندبال در ادامه درخصوص میزبانی شیراز و مشکلات موجود برای میزبانی مسابقات جوانان آسیا گفت: قاعدتاً این میزبانی را به شیراز دادیم تا وضعیت میزبانی شیراز را به لحاظ سخت‌افزاری و نرم‌افزاری بسنجیم. باید بحث عوامل انسانی و زیرساخت‌ها مثل سالن، هتل و... را می‌آزمودیم. موارد خوبی را مشاهده و به آن رسیدیم. مشکلات بزرگی وجود داشت که به آن توجه نشده بود. البته شرایط برای لیگ داخلی خوب بود اما برای میزبانی شیراز که باید استانداردهای بین‌المللی را رعایت کنیم مشکلاتی وجود داشت. وی افزود: بلافاصله با مقامات استان فارس جلساتی را برگزار کردیم و خیلی از مدیران دستگاه‌های اجرایی را پای کار آوردیم. جلسه‌ای هم در استانداری فارس با اعضای ستاد خارجی برنامه‌ریزی کنیم.

تیم‌های گرین‌یارد مازیک و نیش به جمع هشت تیم برتر کاپ والیبال اروپا صعود کردند. به گزارش ایرنا، مسابقات مرحله یک‌هشتم نهایی کاپ والیبال اروپا آغاز شد و دو تیمی که بازیکنان ایرانی در اختیار دارند، با موفقیت به مرحله بعد صعود کردند. نیش صربستان که بردیا سعادت را در اختیار دارد، با نتیجه سه بر یک مقابل پولونیا انگلیس پیروز شد و به دور بعد صعود کرد. نیش ست اول را با امتیاز ۲۵ بر ۲۲ به حریف واگذار کرد ولی در سه ست بعدی با امتیازات ۲۵ بر ۲۳، ۲۵ بر ۲۰ و ۲۵ بر ۲۱ پیروز شد. این تیم صربستانی فردا در مرحله یک‌چهارم به مصاف مونپوئیه فرانسه می‌رود.



پشت خط زن ایرانی نیش، در بازی دیشب تیمش ۱۹ امتیاز با حمله، ۲ امتیاز با سرویس، ۳ امتیاز با دفاع روی تور و در مجموع ۲۴ امتیاز کسب کرد و امتیازآورترین بازیکن میدان شد. سعادت در این بازی ۶۳ درصد موفقیت در حمله را به نام خود ثبت کرد و نقش مهمی در پیروزی تیمش داشت. بردیا سعادت با درخشش خود تیم نیش را به یک‌چهارم نهایی کاپ اروپا برد. گرین‌یارد مازیک بلژیک هم با نتیجه سه بر صفر و به سادگی مقابل SK آنتکارا پیروز شد. سه ست این بازی با امتیازات ۲۵ بر ۱۸، ۲۵ بر ۲۱

و ۲۵ بر ۲۱ به سود گرین‌یارد رقم خورد. این تیم فردا با لاس پالماس اسپانیا روبرو خواهد شد. امیرحسین استفندیار و جواد کریمی در هر سه ست این مسابقه در ترکیب اصلی تیمشان بازی کردند. استفندیار ۵ امتیاز با حمله، یک امتیاز با دفاع، ۲ امتیاز با سرویس و در مجموع ۸ امتیاز به دست آورد. این بازیکن ۱۴ بار برای دریافت توپ اقدام کرد و به ۶۴ درصد موفقیت نیز رسید. جواد کریمی نیز که در پست پاسور بازی می‌کند یک امتیاز با دفاع، یک امتیاز با سرویس، ۲ امتیاز با حمله و در مجموع ۴ امتیاز گرفت.

مارک اورمارس قصد ترک آژاکس را دارد؛ آیا راهی بارسلونا می‌شود؟



بازیکن سابق بارسلونا، قصد ادامه همکاری با آژاکس را ندارد. مارک اورمارس که به مدت ۹ سال نقش مدیر ورزشی باشگاه آژاکس است، قصد ادامه همکاری با این تیم را ندارد. به گزارش طرفداری و به نقل از آ.اس، قرارداد مارک اورمارس با آژاکس به عنوان مدیر ورزشی، پس از ۹ سال با این باشگاه به اتمام می‌رسد. از این رو، اورمارس قصد دارد که با فراتر از این بگذارد و راهی باشگاه‌های بزرگتری شود. از بارسلونا و چند تیم در لیگ برتر انگلیس از جمله آرسنال به عنوان مقصد احتمالی او نام برده می‌شود. فعالیت او به عنوان مدیر ورزشی در آژاکس قابل توجه بوده و نقش به‌سزایی در پیشرفت این تیم هلندی داشته است. اورمارس در انتقال بازیکنان و مربیان به آژاکس تأثیر داشته است. برای نیمکت این تیم، او با موفقیت با پیتر بوش (سرمربی فعلی بایرلور کولن) و اریک تن هاج مذاکره کرد و هر دو آن‌ها دوران موفقیت‌آمیزی را در این تیم داشتند.

رئیس فدراسیون هندبال در ادامه گفت: از طرف جامعه هندبال تقدیم می‌شود که هندبال نیاز به مربی بزرگ دارد چون بازیکنان بزرگی دارد اما از سوی دیگر مشکلات مالی را مطرح می‌کنند. چند ماهی است که اعلام کردم در ۲۰ ماهی که مسئولیت فدراسیون هندبال را بر عهده داشتم بدهی‌های سنگین فدراسیون را برطرف کردم و امروز تمامی اعداد سنگین را صفر کردیم. این یک اتفاق بزرگ است اگر بدهی‌ها را پرداخت نمی‌کردیم امکان نداشت روی سرمربی خارجی برنامه‌ریزی کنیم.

صعود لژیونرهای والیبال ایران به یک‌چهارم نهایی کاپ اروپا

باشگاه شهدای قشقایی شیراز از داور دیدار با رایکا بابل شکایت کرد



باشگاه شهدای قشقایی شیراز با ارسال نامه‌ای به فدراسیون فوتبال، از داور دیدار این تیم مقابل رایکا بابل که بیستم آذرماه ۹۹ در شیراز برگزار شد، شکایت کرد. در این شکایت که رونوشت آن به نقل از سرپرست تیم قشقایی در اختیار ایرنا قرار گرفت، آمده است: در هفته‌های گذشته تیم شهدای قشقایی شیراز از اشتباه‌های داوری متحمل ضرر شده است که شاخص‌ترین آنها در دیدار با رایکا بابل رقم خورد. رسول معلم ادامه داد: در دیدار با رایکا بابل، سوت‌های مکرر و اشتباه داور در صحنه‌های مختلف باعث گلزنی تیم حریف و ۱۰ نفره شدن تیم قشقایی شد.

وی بیان کرد: همچنین در صحنه‌ای که خطا در محوطه جریمه حریف روی بازیکن ما انجام شد، کمک داور بازی، قاطعانه اعتقاد به بنالئی داشت اما داور وسط آن را نپذیرفت. سرپرست تیم شهدای قشقایی اظهار داشت: اینگونه اشتباه‌های داوری برای تیم قشقایی که توسط بخش خصوصی اداره می‌شود موجب ضررهای زیاد و همچنین بی‌انگیزگی بازیکنان می‌شود.



وادث

فرار یک زن وقتی شوهرش قاتل شد



اجرای حکم قصاص مرد زندانی که پس از قتل دوستش با همسر او ازدواج کرده در حالی متوقف شد که قرار است همسر وی که فراری است دوباره محاکمه شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، رسیدگی به این پرونده از سال ۹۰ با گزارش کشف یک جسد در حیاط خانه‌ای آغاز شد. پس از حضور سابقش به شعبه مشخص شد که چندی قبل این خانه توسط یک زن فروخته شده و هنگامی که صاحب جدید خانه قصد کندن حیاط خانه را برای درست کردن باغچه داشته با استخوان‌ها و تکه‌های لباس یک جسد مواجه شده است.

در ادامه تحقیقات صاحب قبلی خانه به نام سیما و شوهرش محمود شناسایی و دستگیر شدند. در بازجویی از آن‌ها محمود به قتل شوهر سابق سیما و دفن جسد وی در حیاط خانه اعتراف کرد و در توضیح ماجرا گفت: در سال ۹۰ سیما همسر حسن بود و من هم از دوستان خانوادگی‌اش بودم. شب حادثه آن‌ها باهم دعوا کردند و من برای دفاع از سیما به خانه‌شان رفتم و در جریان آن با چاقو ضربه‌ای به او زدم که جان باخت. چند روز بعد هم سیما به پلیس آگاهی رفت و تکه‌های گوشت که شوهرش گم شده است، پنج ماه بعد هم من از سیما خواستگاری کردم و او را به عقد موقت در آوردم.

پس از آن متهمان در شنبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شدند. در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و محمود را به قصاص محکوم کردند. زن جوان از مشارکت در قتل تبرئه و به زندان محکوم شد. این حکم مورد اعتراض متهمان قرار گرفت و

از «شایعه» تمساح در پایتخت تا «حقیقت» گاندو در سیستان



هیچکس سال‌ها حمله گاندوها را به کودکان بلوچ نمی‌بیند مگر اینکه شایعه وجود تمساح در دریاچه چیتگر تهران بیچید! به گزارش گروه حوادث جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، برخی حقایق و واقعیت‌ها از فرط بزرگی و روشنی به چشم نمی‌آیند و برخی دیگر به دلیل عادی شدن، ماجرای حمله‌های متعدد گاندوها در سیستان و بلوچستان به کودکان بلوچ که برای برداشتن آب کنار رودخانه می‌روند از همین دست است. همچنین است سایر مشکلات و نچ‌های که مردمان این استان یا سایر استان‌های محروم هر روز با آن دست به گریبانند.

اما درد مضاعف اینجاست که محرومیت فقط در مسائل مادی خلاصه نمی‌شود و عمده مشکلات و مصیبت‌های عادی شده در مناطق کم برخوردار فقط زمانی فرصت دیده شدن می‌یابند که نظیر آن و چه بسا بسیار خفیف‌تر از آن را استان‌های برخوردارتر تجربه کنند!

هیچکس سال‌ها حمله گاندوها را به کودکان بلوچ نمی‌بیند مگر اینکه شایعه وجود تمساح در دریاچه چیتگر تهران بیچید! کسی به فکر مقاوم نبودن خانه‌های روستایی نمی‌افتد تا زمانی که تهران بلرزد کسی از کیفیت آب شرب استان‌های محروم نمی‌پرسد تا زمانی که آب شرب تهران سیاه شود! این روزها که مدام از ضرورت تغییر ریل‌گذاری‌ها در اداره کشور سخن گفته می‌شود باید فکری هم برای ریل قدیمی و زنگ‌زده پایتخت گزایی بشود. این ریل قدیمی، هر چند فرسوده است، اما همچنان هدایت کننده قطار منابع و امکانات مادی و بلکه معنوی به سمت پایتخت است.

عجیب ترین سرقت از پلافروشی در تاریخ ایران

دزد را همه می‌شناسند

پسر جوان در اقدامی عجیب دست به سرقت میلیاردی از مغازه پلافروشی و خالی کردن حساب بانکی پدرش زد و ناپدید شد. به گزارش گروه حوادث رکتنا، روز یکشنبه ۲۳ آذر ماه امسال مأموران پلیس آبادان در جریان سرقت از مغازه پلافروشی مأموران در منطقه لین یک احمد آباد شدند و تیمی از مأموران کلانتری ۱۵ احمد آباد در محل سرقت حضور پیدا کردند. مأموران در بررسی‌های اولیه پی بردند که سارق به راحتی و بدون تخریب قفل درهای مغازه پلافروشی وارد مغازه شده و پس از سرقت طلاها اقدام به سرقت هارد فیلم دوربین‌های مداربسته در مغازه کرده است.

سرنخ پسر جوان در صحنه سرقت مغازه پدرش صاحب مغازه پلافروشی در تحقیقات پلیس عنوان کرد که کلید مغازه و گاوصندوق داخل مغازه پلافروشی را پسرش در اختیار دارد که از روز پنج شنبه ناپدید شده است. صاحب مغازه مأموران که احتمال می‌دادند سرقت مغازه از سوی پسر مرد

کشف ۱۰ میلیارد لیفتراک قاچاق در کازرون



فرمانده انتظامی کازرون از کشف دو دستگاه لیفتراک قاچاق به ارزش ۱۰ میلیارد ریال در آن شهرستان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ اسماعیل زراعتیان در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در راستای مبارزه همه جانبه با کالای قاچاق، مأموران انتظامی این شهرستان در محور کازرون- فرشبند، در یک عملیات ضربتی به دو دستگاه کامیون مشکوک و آنها را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی افزود: در بازرسی از این خودروها، دو دستگاه لیفتراک خارجی قاچاق که از بنادر جنوبی بارگیری و رانندگان قصد انتقال آنها را به تهران داشتند کشف و ضبط شد.

فرمانده انتظامی کازرون با بیان اینکه کارشناسان ارزش این محموله قاچاق را ۱۰ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند، عنوان داشت: در این خصوص رانندگان برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.

دستگیری عامل شرارت شبانه در فسا

فرمانده انتظامی فسا گفت: جوانی که شب گذشته ۲۵ آذرماه در یکی از محلات این شهرستان با سلاح سرد قدرت نمایی و عریه‌کشی می‌کرد، با سرعت عمل پلیس در کمتر از ۱۰ دقیقه دستگیر شد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ محمدحاشم قسام در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی گزارش‌های مردمی و همچنین انتشار کلیپی در فضای مجازی مبنی بر عریه‌کشی و مزاحمت توسط فردی جوان در حوالی یکی از نقاط پرتردد و تجاری شهر فسا، بلافاصله تیمی از افسران یگان امداد به محل اعزام شدند.

وی افزود: با اقدامات گسترده فنی و پلیسی، فرد عریه‌کش در محل دستگیر و دو نفر از همدستان وی از تاریکی شب و پوشش منطقه متواری شده‌اند که تلاش برای دستگیری آنان با جدیت ادامه دارد. فرمانده انتظامی فسا با بیان اینکه متهم برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد، خاطر نشان کرد: امنیت عمومی خط قرمز پلیس است و با قاطعیت و جدیت با مخلان نظم و امنیت و هنجارشکنان برخورد خواهیم کرد.